
 

UCHWAŁA Nr IV/27/03 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 10 lutego 2003 r.

w sprawie zasad częściowego i całkowitego zwalniania rodziców i opiekunów 
prawnych z opłat za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych 
działających na terenie powiatu cieszyńskiego. 

Na  podstawie  art.  12,   pkt  11   ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 1998 r. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.), w związku z art. 33k. ust. 4  i ust. 7 
ustawy z dnia 29 listopada 1990 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 1998 r.  Nr  64, poz. 414 z 
późn. zm.).

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje

§ 1 
Przyjąć zasady częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców i opiekunów prawnych z opłat 
za  pobyt  dzieci  w placówkach opiekuńczo – wychowawczych,  stanowiące  załącznik  Nr  1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu   Cieszyńskiemu.

§ 3
Traci moc uchwała Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XXXII/205/01 z dnia 26 marca 2001 r. w 
sprawie  określania  zasad  całkowitego  lub  częściowego  zwalniania  rodziców  z  ponoszenia 
odpłatności za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.


